
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
Про надання в оренду
нежитлового приміщення

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду
державного та комунального майна», розглянувши лист Міністерства соціальної політики
України від 29.01.2020 року № 1401/0/2-20/56 «Про організацію проведення навчального
заходу», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва,
транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати в оренду Відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної
ради нежитлове приміщення, розташованого за адресою: смт Слобожанське, вул.
Будівельників, 18, загальною площею 183,17 кв.м., терміном на 5 років з орендною ставкою
1 грн у рік.

2. Балансоутримувачу нежитлового приміщення, КП «Керуюча компанія
«Перспектива» Слобожанської селищної ради  заключити з Відділом соціального захисту
населення Слобожанської селищної ради  договір оренди у відповідності до вимог чинного
законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва,
транспорту, зв’язку та сфери послуг.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ
Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2590-45/VІІ


